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REGLUGERÐ 
um innheimtu markaðsgjalds á árinu 1996. 

1. gr. 

Markaðsgjald sem lagt er á veltu atvinnufyrirtækja, eins og hún er skilgreind í 11. gr. 

laga nr. 50/1988, um virðisaukaskatt, að meðtalinni veltu sem undanþegin er virðisauka- 

skatti skv. 12. gr. þeirra laga, skal greitt á tíu gjalddögum á árinu 1996. Er gjalddagi fyrsti 

dagur hvers mánaðar nema mánuðina janúar og júlí. 

2. gr. 

Þar til álagning ársins 1996 liggur fyrir skal hver gjaldandi greiða fyrirfram upp í 

álagningu ársins. Fyrirframgreiðslan skal nema á hverjum gjalddaga 8% af álögðu markaðs- 

gjaldi á árinu 1995. 

3. gr. 

Heimilt er gjaldanda að sækja um lækkun á markaðsgjaldi sem honum hefur verið 

gert að greiða fram að álagningu 1996 skv. 2. gr., ef sýnt er fram á að markaðsgjald muni 

lækka um a.m.k. 25% milli ára að teknu tilliti til lægra gjaldhlutfalls. 

Umsókn um slíka lækkun skal senda skattstjóra er úrskurðar um lækkun greiðslu- 

skyldunnar. 

4. gr. 

Um greiðslur markaðsgjalds á árinu 1996 fer að öðru leyti samkvæmt ákvæðum XIll. 

kafla laga nr. 75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt, með síðari breytingum. 

5. gr. 

Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í bráðabirgðaákvæði | við lög nr. 

114/1990, um Útflutningsráð Íslands, sbr. 52. gr. laga nr. 122/1993, öðlast gildi þann 1. 

janúar 1996. 

Fjármálaráðuneytið, 27. desember 1995. 

Fh.r. 

Indriði H. Þorláksson. 

  

Bragi Gunnarsson. 

Nr. 669 27. desember 1995 

REGLUGERÐ 

um greiðslu barnabótaauka á árinu 1996. 

1. gr. 

Á árinu 1996 skal ríkissjóður greiða barnabótaauka með hverju barni innan 16 ára 

aldurs samkvæmt ákvæðum B-liðar 69. gr. laga nr. 75/1981, með síðari breytingum. Barnið 

skal vera heimilisfast hér á landi og á framfæri þeirra manna sem skattskyldir eru 

samkvæmt 1. gr. laga nr. 75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt.
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2. gr. 

Framfærandi samkvæmt þessari reglugerð telst sá aðili sem hefur barnið hjá sér og 
annast framfærslu þess í lok tekjuársins 1995. Sá er greiðir meðlag með barni telst ekki 
framfærandi í þessu sambandi. 

Hjón, sem skattlögð eru samkvæmt 63. gr. laga nr. 75/1981, teljast bæði framfærendur 
og skiptist barnabótaauki milli þeirra til helminga. Hið sama gildir um sambúðarfólk sem 
uppfyllir skilyrði 3. mgr. 63. gr. laga nr. 75/1981, enda þótt það óski ekki eftir að vera 
skattlagt samkvæmt þeirri grein. 

3. gr. 

Fyrir barn sem öðlaðist heimilisfesti hér á landi á tekjuárinu 1995 skal einungis greiða 
barnabótaauka í hlutfalli við dvalartíma þess hér á landi á því ári. 

4. gr. 

Barnabótaauki skal ákveðinn með álagningu gjaldárið 1996, sbr. X. kafla laga nr. 
75(1981, og greiðist þá til framfæranda barns að því marki sem eftirstöðvum nemur þegar 
frá hefur verið dreginn fyrirframgreiddur barnabótaauki, vangreiddir skattar og gjöld til 
ríkis og sveitarfélaga, ofgreiddar húsaleigubætur og vangreidd meðlög til Innheimtustofn- 
unar sveitarfélaga í þessari forgangsröð: 

1. Fyrirframgreiddur barnabótaauki og ofgreiddur barnabótaauki fyrri ára. 
2. Tekjuskattur. 

3. Onnur þinggjöld sbr. þó 5. tölul. 
4. Útsvar og aðstöðugjald. 
5. Tryggingagjald. 
6. Vangreidd gjöld maka skv. 1.-4. tölul. (þó ekki aðstöðugjald). 
7. Ofgreiddar húsaleigubætur skv. 19. gr. laga nr. 100/1994. 
8. Virðisaukaskattur. 
9. Söluskattur. 

10. Bifreiðagjöld vegna 1995 og fyrri ára. 
11. Launaskattur. 
12. Vangreidd meðlög eftir kröfu Innheimtustofnunar sveitarfélaga. 

9. gr. 
Barnabótaauki samkvæmt þessari reglugerð skal greiddur út með tveimur jöfnum 

greiðslum. Fyrri greiðslan skal fara fram eigi síðar en 1. ágúst en síðari greiðslan eigi síðar 
en Í. nóvember. 

6. gr. 
Þar til álagning liggur fyrir, sbr. 4. gr. reglugerðar þessarar, skal ríkissjóður greiða 

fyrirfram upp í barnabótaauka ársins. Barnabótaauka skal greiða fyrirfram á árinu 1996 til 
þeirra framfærenda barna sem nutu barnabótaauka á árinu 1995. Fyrirframútborgun skal 
miðast við þau börn sem voru innan 16 ára aldurs í árslok 1995 og heimilisföst voru hér 
á landi. Fyrirframgreiðsla barnabótaauka skal vera 50% af greiddum barnabótaauka á árinu 
1995. Fyrirframgreiðsla skal greidd með tveimur jöfnum greiðslum þegar frá hafa verið 
dregin vangoldin gjöld skv. 1. — 12. tölul. 4. gr. reglugerðar þessarar. Fyrri greiðslan skal 
greiðast út eigi síðar en |. febrúar en seinni greiðslan eigi síðar en 1. maí. 

7. gr. 

Ríkisbókhald ávísar barnabótaauka til útborgunar hjá ríkisféhirði samkvæmt 5. og 6. 
gr. reglugerðar þessarar.
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8. gr. 

Komi í ljós að maður hefur ranglega notið barnabótaauka eða að barnabótaauki hafi 
verið ákvarðaður of hár skal skattstjóri leiðrétta hann. Um slíka leiðréttingu gilda ákvæði 
95. gr. og 96. gr. laga nr. 75/1981 um tekjuskatt og eignarskatt eftir því sem við getur átt. 

9. gr. 
Reglugerð þessi, sem er sett samkvæmt heimild í B-lið 69. gr. og 119. gr. laga nr. 

75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt, með síðari breytingum, öðlast gildi þann 1. janúar 
1996. 

Fjármálaráðuneytið, 27. desember 1995. 

F hr 

Indriði H. Þorláksson. 
  

Bragi Gunnarsson. 
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REGLUGERÐ 

um greiðslu barnabóta á árinu 1996. 

1. gr. 

Á árinu 1996 skal ríkissjóður greiða barnabætur vegna hvers barns innan 16 ára aldurs 

sem heimilisfast er hér á landi og er á framfæri þeirra manna sem skattskyldir eru 

samkvæmt 1. gr. laga nr. 75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt. 

2. gr. 

Barnabætur samkvæmt 1. gr. skulu á árinu nema 9.272 kr. með fyrsta barni en 28.768 

kr. með hverju barni umfram eitt. 
Fyrir börn yngri en sjö ára skulu barnabætur vera 30.176 kr. hærri en framangreindar 

fjárhæðir. Barnabætur með börnum einstæðra foreldra skulu vera 69.624 kr. með fyrsta 

barni. Með börnum umfram eitt skulu barnabæturnar vera 74.024 kr., en þó 30.176 kr. 

hærri sé það yngra en 7 ára. Búi foreldrar barns saman í óvígðri sambúð skal hvorugt 

þeirra teljast einstætt foreldri í þessu sambandi. 

3. gr. 

Fjárhæðir barnabóta samkvæmt 2. gr. skal skerða um þær barnabætur eða hliðstæðar 

bætur sem framfærandi hefur fengið erlendis frá á árinu vegna barnsins. 

4. gr. 

Framfærandi barns telst sá aðili sem hefur barnið hjá sér og annast framfærslu þess. 

Sá er greiðir meðlag með barni telst ekki framfærandi í þessu sambandi. 

Hjón, sem skattlögð eru skv. 63. gr. laga nr. 75/1981, teljast bæði framfærendur og 

skiptast barnabætur milli þeirra til helminga. Hið sama gildir um sambúðarfólk sem 

uppfyllir skilyrði 3. mgr. 63. gr. laga nr. 75/1981 enda þótt það óski ekki eftir að vera 

skattlagt samkvæmt þeirri grein. 
Sé svo ástatt hjá hjónunum að annar hvor makinn er skattskyldur hér á landi skv. Í. 

gr. laga nr. 75/1981 en hinn makinn ber ekki ótakmarkaða skattskyldu hér á landi vegna 

ákvæða samninga Íslands við önnur ríki eða af öðrum ástæðum, þá skal sá maki sem 

skattskyldur er hér á landi fá hálfar barnabætur hjóna skv. 1. mgr. 2. gr. reglugerðar þessarar, 

sbr. og 1. málslið 2. mgr. þeirrar greinar, vegna þeirra barna hjónanna er dveljast hér á 

landi.


